适用 □不适用

单位：万元

公司及其子公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

拓新药业集团股份有限公司2023年年度报告全文

71

露日期 有）

新乡精

泉生物

技术有

限公司

2023年
01月17
日

5,000 - - - 不适用 不适用 不适用 - 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）
5,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）
0

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）
5,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）
0

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）
5,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）
0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）
5,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）
0

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

拓新药业集团股份有限公司2023年年度报告全文

72

十七、公司子公司重大事项

适用 ☑不适用

拓新药业集团股份有限公司2023年年度报告全文

73

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
48,918,950 38.82% 6,750 -1,263,617 -1,256,867 47,662,083 37.66%

1、国家持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

2、国有法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

3、其他内

资持股
48,918,950 38.82% 6,750 -1,263,617 -1,256,867 47,662,083 37.66%

其中：境

内法人持股
3,300,000 2.62% 0 0 0 3,300,000 2.61%

境内自然

人持股
45,618,950 36.21% 6,750 -1,263,617 -1,256,867 44,362,083 35.06%

4、外资持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
77,081,050 61.18% 537,750 1,263,617 1,801,367 78,882,417 62.34%

1、人民币

普通股
77,081,050 61.18% 537,750 1,263,617 1,801,367 78,882,417 62.34%

2、境内上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

3、境外上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0.00%

三、股份总数 126,000,000 100.00% 544,500 0 544,500 126,544,500 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司2022年限制性股票激励计划第一个归属期股票于2023年11月9日上市流通，公司总股本由126,000,000股增至

126,544,500股，其中有限售条件股份的高管锁定股增加6,750股，无限售条件股份的流通股增加537,750股。

根据相关规定，每年的第一个交易日，以上市公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日所持公司股份

为基数，按25%重新计算其本年度可转让股份法定额度，导致公司有限售条件股份减少1,263,617股。

股份变动的批准情况

拓新药业集团股份有限公司2023年年度报告全文

74

适用 □不适用

2022年9月28日，公司召开第四届董事会第十六次会议，审议通过了《关于〈新乡拓新药业股份有限公司2022年限

制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》。2022年10月17日，公司召开2022年第五次临时股东大会，审议通过了

《关于〈新乡拓新药业股份有限公司2022年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》。根据公司2022年第五次

临时股东大会授权，公司于2022年10月19日召开了第四届董事会第十七次会议、第四届监事会第十二次会议，审议通过

了《关于向2022年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》。2023年10月27日，公司召开的第四届董

事会第二十六次会议、第四届监事会第十九次会议审议通过了《关于调整2022年限制性股票激励计划授予价格的议案》